証券コード2109

2025年５月31日

株主各位

東京都港区芝五丁目26番16号

ＤＭ三井製糖株式会社

代表取締役社長 森本 卓

第101回定時株主総会の招集に際してのその他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）

の一部修正について

当社「第101回定時株主総会の招集に際してのその他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記

載内容の一部に修正すべき事項がありましたので、下記のとおり、記載内容を修正いたします。

記

１．修正箇所

（１）連結注記表 金融商品に関する注記 ２. 金融商品の時価等に関する事項（23ページ）

（２）連結注記表 金融商品に関する注記 ３．金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事

項 (2)時価をもって連結貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債（24ページ）

２．修正内容（下線部分は修正箇所を示しております。）

（１）連結注記表 金融商品に関する注記 ２. 金融商品の時価等に関する事項

（修正前）

（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1)投資有価証券 2,674 2,674 －

(2)リース投資資産

（１年内回収予定のリース投資資産含む）
8,550 7,070 △1,479

(3)社債

 (１年内償還予定の社債含む）
20,000 19,885 △114

(4)長期借入金

（１年内返済予定の長期借入金含む）
18,804 18,019 △785

(5)デリバティブ取引

ヘッジ会計が適用されていないもの

デリバティブ債権

1,035 1,035 －

ヘッジ会計が適用されているもの

デリバティブ債権

△124 △124 －

（修正後）

（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

(1)投資有価証券 2,674 2,674 －

(2)リース投資資産

（１年内回収予定のリース投資資産含む）
8,550 7,070 △1,479

(3)社債

 (１年内償還予定の社債含む）
20,000 19,885 △114

(4)長期借入金

（１年内返済予定の長期借入金含む）
18,804 18,120 △684

(5)デリバティブ取引

ヘッジ会計が適用されていないもの

デリバティブ債権

1,035 1,035 －

ヘッジ会計が適用されているもの

デリバティブ債権

△124 △124 －

（２）連結注記表 金融商品に関する注記 ３．金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事

項 (2)時価をもって連結貸借対照表計上額としない金融資産及び金融負債

（修正前）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

リース投資資産

社債

長期借入金

－

－

－

7,070

19,885

18,019

－

－

－

7,070

19,885

18,019

（修正後）

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

リース投資資産

社債

長期借入金

－

－

－

7,070

19,885

18,120

－

－

－

7,070

19,885

18,120

以上